Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва 

                                               (двадцать третья сессия)

Отменено решением № 324 от 17 июня 2004 года
Р Е Ш Е Н И Е


	от 21 сентября 2000 года
	№ 243


О схеме избирательных округов по

выборам депутатов в Собрание депутатов

муниципального образования

«Город Онега и Онежский район».


Руководствуясь п.5 ст.16 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления»,


Собрание депутатов решает:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов в Собрание депутатов муниципального образования «Город Онега и Онежский район» (прилагается).

Глава муниципального образования                                                А.Л.Варакин








Утверждена решением








Собрания депутатов








от 21 сентября 2000 года №243

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов в

Собрание депутатов муниципального образования

«Город Онега и Онежский район».


Общая численность избирателей, зарегистрированных на территории города Онеги и Онежского района по состоянию на 1 июля 2000 года – 30403 человек.


Число депутатских мандатов – 25


Средняя норма представительства на один депутатский мандат – 1216 человек.

	№

округа
	Краткое описание избирательного округа
	Количество

депутатских

мандатов
	Число избирателей

в округе

(чел.)

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. 
	Центр-здание администрации муници-

пального образования, г.Онега.

Избирательный округ в границах горо-

да от верховья до ул.Красноармейская

(четная сторона), поселки Дальний,

Каменная Гора, Анда, дер.Андозеро.

Центр – здание средней школы №1.

Избирательный округ в границах

города от ул.Красноармейская (нечетная сторона) до ул.Школьная (четная сторона).

Центр – здание школы искусств.

Избирательный округ в границах

города от ул.Школьная (нечетная сторона) до поселка ЛДК.

Центр – здание начальных классов средней школы №2. Избирательный

округ в границах поселков ЛДК и Шалга.

Центр – здание клуба поселка л/з-34.

Избирательный округ в границах

поселка л/з-34 и Легашевской запани.

Центр – здание Кодинской поселковой администрации. Избирательный округ в границах территории Кодинского и Мудьюжского поселковых советов.

Центр – здание Кокоринской сельской администрации (село Порог). Избира-

тельный округ в границах территории Посадного, Прилукского, Хачельского,

Чекуевского, Устькожского сельсо-ветов.

Центр – здание Малошуйской посел-ковой администрации. Избирательный округ в границах территории Малошуйского поссовета, Нименьг-ского и Сулозерского сельсоветов.

Центр – здание Тамицкой сельской администрации. Избирательный округ в границах территории Тамицкого, Пурнемского и Верхнеозерского сельсоветов.
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